câmara c-Municipal de carig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3 O / 15
*************************************

Requisita informações sobre o Centro de Convenções e Eventos
de Birigui.

Senhor Presidente:

al BIRIGUI
 PROT:0000002713/2015  21/09/2015

 16:26

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre o Centro de Convenções e Eventos de Birigui,
reportando-se aos seguintes quesitos:

1 - Em resposta ao Requerimento 304/2015, de outubro de 2014,
foi informado que a paralisação das obras do Centro de Convenções e Eventos de Birigui se
deu devido ao desequilíbrio financeiro da Prefeitura Municipal de Birigui. Quando será
regularizado este desequilíbrio financeiro da Prefeitura?

2 - A empresa contratada para executar as obras continua com
seu contrato em vigência? Anexar cópia do contrato.

3 — Qual o valor repassado para esta empresa até o presente
momento? Enviar comprovantes de pagamento.

4 - Caso a empresa tenha rescindido o contrato, qual foi o motivo?
Já foi iniciada nova licitação para contratação de uma outra empresa?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de agosto de 2.015.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1